merie, Cumanieque rex, omnibus Christi fidelibus tam praesentibus et futuris

praesentes inspecturis, in salutis largitore salutem. Ad noticiam universorum

harum serie volumus pervenire, quod accedentes ad nostram presentiam vene¬

rabilis pater Samson dei gracia Nonensis episcopus, nonnulli cives eiusdem ci¬

vitatis dilecti fideles nostri, exhibuerunt nobis privilegiales litteras domini

Andree serenissimi regis Hungarie felicis memorie patris nostri reverendi super

immunitatibus et libertatibus civitatis ipsius confectas et eiusdem domini regis
vero et authentice sigillo munitas; petentes instanter, quod nos ipsis nostro di¬

gnaremur privilegio confirmare. Quarum tenor talis est:

In nomine sancte trinitatis et indiuidue vnitatis. Andreas dei gracia Hunga¬

rie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruieque rex in perpetuum. Regalis excellencie

multiplex benignitas suorum uotis fidelium subditorum tanto generosius consu-

euit occurere, quanto deuocionis ipsorum et fidei feruenciam ad se impermuta-
bilem conspicit permanere. Eapropter presentes nouerint et futuri, quod acce¬

dentes ad nostram presenciam dilecti fideles nostri ciues Nonenses humiliter et

deuote nobis supplicarunt, quod ciuitatem ipsorum predictam, que semper pro¬

genitoribus nostris recordacionum felicium, diuis regibus et regno fidelis in-

commutabiliter extitit, nostris specialibus insigniremus graciis et conseruare-

mus in suis libertatibus et consuetudinibus antiquis et comitatum eidem ciuitati

pertinentem metis designaremus debitis, ne in processu quocumque temporis

possit per aliquos uicinos ipsius occupari contra uoluntatem et iusticiam ciuita-

tis et ciuium eorundem. Nos itaque ipsorum ciuium fidelitate conspecta, quam

eos per plures barones regni nostri, existentes in partibus marittimis, ad nos et

regnum nostrum semper gessisse cognouimus, peticiones ipsorum admisimus ge¬

nerose, uolentes et id auctoritate regia decernentes, quod amodo in perpetuum

ipsi ciues ad suam uoluntatem possint omni tempore eligere comitem sibi vnde-

cumque uoluerint, qui comes secundum consuetudines ciuitatis ipsius eandem

ac suum comitatum et tenutam et non aliter debeat iudicare, et quod nullus

dux, banus uel uicebanus noster ipsos ciues None ad suum iudicium possit uo-

care uel cogere, quacunque de causa et nisi coram predicto ipsorum comite in

ciuitate None et non alibi existente. Volumus eciam, quod nullus dux, banus uel

uicebanus noster, aut baro quicumque regni nostri, qui noster esset uicarius in